ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020 года  № 107-10

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 членам участковых избирательных комиссий №№ 414-506 и 509

за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020

г. № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 11 решила:

1. Осуществлять выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№ 414-506 и

509 с правом решающего голоса за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования в безналичной форме путем перечисления

денежных средств на счета, открытые им в кредитной организации.

2. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№ 414-506 и

509 с правом решающего голоса за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования не позднее 10 июля 2020 года.

3. Во исполнение пункта 2 настоящего решения определить участковым

избирательным комиссиям №№ 414-506 и 509 срок предоставления в

Территориальную избирательную комиссию № 11 сведений о фактически

отработанном времени членами участковой избирательной комиссии, решений

о размере ведомственного коэффициента, графиков работы членов участковой

избирательной комиссии не позднее 08 июля 2020 года.

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№ 414-506 и 509.

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить председателя

Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин